



SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACIÓN
DIRECCIÓN GENERAL DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA
SUBDIRECCIÓN GENERAL DE VINCULACIÓN Y CONTROL DE GESTIÓN
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, CONTRATOS, CONVENIOS E INMUEBLES
ADQUISICIÓN DE INSUMOS Y MATERIALES SOLICITUD DE PEDIDO 12500027

CUADRO COMPARATIVO DE PRECIOS OFERTADOS																	
Material	Observación	Cantida d	Unidad de medida	COSTO ESTIMADO (SIN IVA)		YESICA						MAN TICO					
				Precio Unitario	Subtotal	Descripción	Observación	Precio Unitario	Subtotal	Diferencia costo estimado		Descripción	Observación	Precio Unitario	Subtotal	Diferencia costo estimado	
10	CERRADURA MODELO A-52- PLY-3 RECAMARA	50	PZAS	\$560.34	\$28,017.24	CERRADURA MODELO A-52-PLY 3 RECAMARA	SE COTIZA CERRADURA PARA VITRINA Y CLOSET LATÓN BRILLANTE 200 PHILLIPS						CERRADURA A52 PLY-3 RECAMARA				
20	CHAPA MODELO 200-L MARCA PHILLIPS	5	PZAS	\$112.07	\$560.34	CHAPA MODELO 200-L MARCA PHILLIPS							CHAPA MODELO 200L PHILLIPS				
30	CHAPA MODELO 21 L MARCA PHILLIPS	50	PZAS	\$77.59	\$3,879.31	CHAPA MODELO 21 L MARCA PHILLIPS							CHAPA MODELO 21 L PHILLIPS				
40	CHAPA MODELO 42 C MARCA PHILLIPS	30	PZAS	\$163.79	\$4,913.79	CHAPA MODELO 42C MARCA PHILLIPS							CHAPA 42 C PHILLIPS				
50	CILINDRO CROMADO PARA MUEBLE METÁLICO MARCA: SIN MARCA MODELO: M3-50	300	PZAS	\$172.41	\$51,724.14	CILINDRO CROMADO PARA MUEBLE METÁLICO MARCA: SIN MARCA MODELO:M3-50							NO COTIZÓ				
60	FORJA MODELO: E-8 MARCA: ALBA	300	PZAS	\$12.93	\$3,879.31		NO COTIZÓ						NO COTIZÓ				
70	FORJA MODELO: S-6 MARCA: ALBA	500	PZAS	\$7.76	\$3,879.31		NO COTIZÓ						NO COTIZÓ				
80	PASADOR HOLANDES 8" L MARCA: SIN MARCA MODELO: SIN MODELO	20	PZAS	\$301.72	\$6,034.48	PASADOR HOLANDES 8" L MARCA: SIN MARCA MODELO: SIN MODELO	SE COTIZA PASADOR DE EMBUTIR 8" LATÓN BRILLANTE 3485 DEXTER						NO COTIZÓ				
90	PASADOR MOD. 35-C	15	PZAS	\$38.79	\$581.90	PASADOR MOD. 35 C MARCA: SIN MARCA MODELO: SIN MODELO	SE COTIZA PASADOR DE SOBREPONER CROMO 35 PHILLIPS						PASADOR 35 C MARCA SIN MARCA MODELO SIN MODELO				
100	PASADOR MOD. 35-L	15	PZAS	\$38.79	\$581.90	PASADOR MOD. 35 L MARCA: SIN MARCA MODELO: SIN MODELO	SE COTIZA PASADOR DE SOBREPONER LATÓN BRILLANTE 35 PHILLIPS						PASADOR 35 L MARCA SIN MARCA MODELO SIN MODELO				
110	CERRADURA DIGITAL ELECTRÓNICA MARCA: YALE MODELO: YDR3110	5	PZAS	\$6,465.52	\$32,327.59	CERRADURA DIGITAL ELECTRONICA MARCA: YALE MODELO:YDR3110	SE COTIZA CERRADURA DIGITAL YXR256						NO COTIZÓ				
120	BISAGRA HIDRÁULICA DT2300 90 KG MARCA: SOPRANO MODELO: DT 2300	5	PZAS	\$4,482.76	\$22,413.79	BISAGRA HIDRAULICA DT2300 90KG MARCA: SOPRANO MODELO: DT2300	SE COTIZA BISAGRA HIDRÁULICA BH- 1200D 130 KG						NO COTIZÓ				
				TOTAL	\$158,793.10												
				I.V.A	\$25,406.90												
				Total con IVA	\$184,200.00												

CONDICIONES		
Forma de pago:	100% dentro de los 20 días naturales posteriores al termino y aceptación de los bienes	20 días naturales
Plazo de entrega:	20 días hábiles, una vez firmado el contrato	8 días hábiles
Vigencia de precios:	30 días hábiles	30 días a partir de la fecha de cotización
Garantía:	NO INDICA	12 meses a partir de la entrega de los bienes
Observaciones:	Ninguna	Ninguna

DATOS SOLICITUD	
SOLICITUD DE PEDIDO:	12500027
FECHA DE SOLICITUD:	24-feb-25
PARTIDA:	29201
INCLUIDO EN EL PANE:	SI
COSTO ESTIMADO	\$158,793.10
VALOR EN URAS:	1403.51
NUMERO DE COTIZACIONES	3
SOLICITADAS:	3
RECIBIDAS:	2
OBSERVACIONES:	

DICTAMEN RESOLUTIVO TÉCNICO

Con fundamento en el artículo 95 del Acuerdo General de Administración VII/2024, manifiesto que los posibles proveedores, ofrecen bienes acorde a los requerimientos de la Suprema Corte de Justicia de la Nación.

ING. GUILLERMO RAMÍREZ DROESCHER
Subdirector General de Servicios